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Konu :Burs Programı

DAĞITIM YERLERİNE

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının, Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülen 
ve AB tarafından finanse edilen Jean Monnet Burs Programının 2025-2026 akademik yılı başvuruları 
hakkında Üniversitemize ilettiği yazı ilgi sayılı yazı ile tüm akademik birimlere iletilmiştir. 

Son başvuru tarihi 5 Kasım 2024 olan burs programının, Bölümünüz akademik ve idari personeli 
ile lisans son sınıf ve lisansüstü (yüksek lisans ya da doktora) öğrencilerine duyurulması hususunda 
gereğini  rica ederim.

Prof. Dr. Muhammed Bahattin TANYOLAÇ
 Dekan

Ek:İlgi yazı

Dağıtım:
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Biyomühendislik Bölüm Başkanlığına
Deri Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 17.09.2024 tarihli ve 2049436 sayılı yazı.

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının, Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülen ve AB 
tarafından finanse edilen Jean Monnet Burs Programının 2025-2026 akademik yılı başvuruları hakkında 
Üniversitemize ilettiği yazı ilgi sayılı yazımızla tüm akademik birimlere iletilmiştir.

Son başvuru tarihi 5 Kasım 2024 olan burs programının, biriminiz akademik ve idari personeli ile lisans 
son sınıf ve lisansüstü (yüksek lisans ya da doktora) öğrencilerine duyurulması amacıyla elden iletilen afişin 
Üniversitemizin aşağıda belirtilen noktalarına asılması hususunda gereğini arz ve rica ederim.

Fakültelerin Görünür Alanları
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Girişi
1 Nolu Öğrenci Yemekhanesi
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Ege Üniversitesi Kütüphanesi

Prof. Dr. Pınar FEDAKAR
 Koordinatör V.

Ek:Jean Monnet Burs Programı Afişi (Elden teslim edilmiştir)

Dağıtım:
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
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